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Forskning, e-læring og fagutvikling. Engasjement i fagstillinger
ved Nasjonalt kompetansesenter for legevaktmedisin.
E-læring - akuttmedisin og vold/overgrep
I forbindelse med statlige satsinger på kompetanseheving i legevakttjenesten er det vedtatt økt innsats for utvikling av e-læringskurs innenfor
akuttmedisin samt vold og overgrep. Vi søker person(er) som ønsker å arbeide med kursutvikling, undervisning og utvikling av elektroniske
læringsplattformer e-læring. Bakgrunn kan være sykepleier, lege eller annen helsefaglig bakgrunn, men annen relevant bakgrunn, som
pedagogisk informasjonsviter, e-læringsprodusent, web-journalist eller redaksjonelt arbeid er også av interesse.
 
Fagstilling innen forskning og fagutvikling
Vi har identifisert noen aktuelle prosjektområder: Kompetanseutvikling av leger og sykepleiere, legevaktepidemiologi, akuttmedisin,
brukerundersøkelser, hastegradsvurdering i legevaktsentral, statistikk knyttet til nytt nasjonalt legevaktnummer, og sykebesøk i legevakt.
Søkere bes angi om de har særlig interesse for ett eller flere av disse temaene, men egne prosjektinteresser blir også vektlagt.
 
Bakgrunn som sykepleier, lege eller annen helsefaglig bakgrunn er en fordel, men annen forskningsbakgrunn eller fra medisinsk statistikk kan
også være relevant. Vi er både interessert i nyutdannede som kan tenke seg en periode med prosjektarbeid eller forskning og mer erfarne.
Erfaring fra legevakt (klinisk, administrativt), med prosjektarbeid eller med helsefaglig relatert forskning vil ha betydning, men er ikke et krav.
 
Generelt
Stilling kan være på heltid eller deltid ned til minimum 30 %. Varigheten blir 6-24 mnd, relatert til det aktuelle prosjektet, for prosjekt på
doktorgradsnivå kan tilsetting i 3 år være aktuelt. For særlig godt kvalifisert søker kan fast tilsetting bli vurdert.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forskningsleder, professor Steinar Hunskår, tlf. 55586126 eller epost
steinar.hunskar@uni.no.
 
Lønn etter avtale. Uni Research har tegnet personalforsikring for sine ansatte. Den som blir tilsatt må rette seg etter de retningslinjer som til
enhver tid gjelder for stillingen.
Arbeidssted: Senteret har lokaler ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin, i Kalfarveien 31, nær Bergen sentrum.
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